
• Prosimy o przybycie do Spa 15 minut przed planowanym zabiegiem w celu 
przygotowania się i wypełnienia karty informacyjnej.
• Wszyscy Goście są jednakowo ważni i szanujemy ich czas, dlatego 
spóźnienie się na zabieg spowoduje skrócenie czasu jego wykonywania, 
przy jednoczesnym zachowaniu jego ceny. Jeżeli nie możecie Państwo 
przybyć na umówiony zabieg lub spóźnicie się, prosimy o kontakt 
telefoniczny, co pozwoli na dostosowanie naszego grafiku prac do 
zaistniałych okoliczności.
• Prosimy o rezerwację terminu co najmniej na 3 godziny przed 
planowanym zabiegiem. 
• Jeżeli nie możecie Państwo pojawić się na wcześniej umówionym 
zabiegu, prosimy o kontakt telefoniczny minimum 6h przed zabiegiem. 
W przypadku niepojawienia się na zabiegu bez uprzedzenia, SPA zastrzega 
sobie prawo do naliczenia obciążenia na rachunek gości, w wysokości 50% 
wartości zabiegu.
• Zabiegi wchodzące w skład pakietów, niewykorzystane w ustalonym 
z Gośćmi terminie z przyczyn niezależnych od Spa, zostaną rozliczone 
jako wykonane.
• Teren Spa jest strefą ciszy i relaksu. Należy zachować spokój i ciszę, 
zachowywać się tak, by uszanować intymność innych Gości. 
• Ze Spa nie mogą korzystać:
- kobiety w ciąży

- osoby których stan zdrowia nie pozwala na korzystanie z zabiegów Spa 
- osoby których stan wskazuje na spożycie alkoholu lub innych 
środków odurzających
- osoby z otwartymi ranami i stanami zapalnymi skóry
- osoby których zachowanie stanowi zagrożenie dla innych Gości 
i pracowników Spa
- osoby których stan higieny odbiega od ogólnie przyjętych norm
• W celu zapewnienia komfortu Gościom Spa, prosimy o niewnoszenie 
i nieużywanie  aparatów fotograficznych, kamer i telefonów komórkowych. 
Dotyczy  to zarówno obszarów publicznych, takich jak: recepcja, pokój 
relaksu, jak i gabinetów zabiegowych. Wskazane przedmioty powinny być 
pozostawione w pokoju lub w Recepcji Spa. 
• W trosce o bezpieczeństwo Gości Spa, wszystkie osoby umówione 
na zabieg, podczas pierwszej wizyty, proszone są o wypełnienie karty 
informacyjnej Spa, w której zawarte są niezbędne informacje dotyczące 
stanu zdrowia. Gość Spa oświadcza, iż przed rozpoczęciem aktywnego 
lub pasywnego uczestnictwa w zajęciach i zabiegach uwzględni swój stan 
zdrowia i nie przystąpi do nich, jeżeli mogłyby mieć one negatywny wpływ 
na jego życie, zdrowie, komfort fizyczny lub psychiczny.
• W przypadku dostrzeżenia jakichkolwiek nieprawidłowości bądź 
naruszeń bezpieczeństwa, prosimy Gości o jak najszybsze zawiadomienie 
pracowników Spa.
Pracownicy Spa są uprawnieni do przerwania wykonywania zabiegu, jeśli 
spotkają się z zachowaniem Gościa niestosownym lub nieadekwatnym do 
miejsca, w którym się znajduje lub niezgodnym z Etyką Sento Spa, oraz do 
obciążenia Gościa kosztem zabiegu, zgodnie z  obowiązującym cennikiem.

W trosce o najwyższą jakość usług i Państwa bezpieczeństwo, 
prosimy o zapoznanie się z treścią Etyki Sento Spa oraz  
przestrzeganie zawartych w niej zasad.

ETYKA SENTO SPA

Zabieg harmonizujący  50 min • 390 zł

Zabieg przywracający równowagę skórze delikatnej, 
wymagającej nawilżenia i ochrony. Składniki aktywne 
mają działanie naprawcze i intensywnie odbudowujące 
naturalne funkcje skóry oraz dotleniające.

Zabieg rozświetlający  70 min • 490 zł

Zabieg odżywczy, poprawiający witalność skóry. 
Rozświetla, zagęszcza i wygładza drobne zmarszczki. 
Polecany do skóry suchej, pozbawionej witalności, 
dojrzałej.

PIELĘGNACJA TWARZY

Zabieg nawilżający  60 min • 450 zł

Zapewnia skórze odpowiedni poziom nawilżenia, wspierając 
jednocześnie jej naturalne funkcje oraz świeżość. Oparty na 
specjalnym protokole sześciu wyjątkowych faz oraz ekskluzywnych 
technikach masażu. Polecany do każdego rodzaju skóry.

Zabieg liftingujący  75 min • 590 zł

Zabieg bogaty w składniki aktywne, biorewitalizujące. Działając na 
owal twarzy zapewnia skórze poprawę gęstości i napięcie. Silnie 
wygładza, poprawia jędrność, wypełnia zmarszczki, przywraca 
młodzieńczy blask.
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Klekotki to wyjątkowe miejsce dla 
wędrowców, których nazywamy koneserami 
spokoju. Wyczuwalna tu pierwotna natura 
okolicznych lasów i łąk zapewnia 
ukojenie dla duszy i regenerację dla 
organizmu. Idea oferty Sento Spa wynika 
z przekonania, że najlepszą formą 
relaksu jest powrót do życia w zgodzie 
z naturą oraz czerpanie
z jej dobrodziejstw.

Menu zabiegów SPA jest oparte 
na naturalnych kosmetykach oraz 
rytuałach z użyciem surowców dostępnych 
w najbliższej okolicy. Wyjątkowe 
połączenie technik masażu, łagodny dotyk 
terapeutów oraz skuteczność działania 
składników aktywnych w kosmetykach, 
zapewniają niezrównane doświadczenia 
zmysłowe oraz głęboki relaks.

SENTO SPA MENU
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Klekotkowa podróż
90 min • 490 zł

Masaż klasyczny 
50 min • 370 zł

Masaż relaksacyjny częściowy 
pleców/stóp/dłoni/twarzy
20 min • 230 zł

Masaż głowy z olejowaniem włosów
20 min • 230 zł

Masaż ciepłą odżywczą świecą
50 min • 350 zł

JAPOŃSKIE RYTUAŁY 

Japoński masaż bambusami
50 min • 380 zł   |   70 min • 450zł

Masaż shiatsu
50 min • 370 zł   |   70 min • 450zł 

Japoński liftingujący masaż twarzy
60 min • 380 zł

ORIENTALNE RYTUAŁY (zapytaj o dostępność)

Masaż lomi lomi nui
60 min • 390 zł 

MASAŻE

Rytuał oczyszczający 30 min • 250 zł

Zabieg skutecznie oczyszcza skórę z martwego naskórka i toksyn, 
intensywnie wygładza, poprawia mikrokrążenie i jędrność skóry. 
Stanowi doskonały wstęp do zabiegów na ciało. 

Regeneracja Bijin 60 min • 450 zł

Zabieg oparty na właściwościach leczniczych naturalnej borowiny. 
Kąpiel błotna łagodzi dolegliwości bólowe kości i stawów, masaż 
pleców, stóp i łydek wprowadza w stan głębokiego relaksu, okład 
borowinowy na plecy intensywnie rozgrzewa i usuwa napięcie, 
znosi skutki długotrwałego stresu. Bijin to kobieta posiadająca 
nieprzeciętną urodę, naturalny wdzięk i zmysłowy powab.

Holistyczna Ceremonia Sento 120 min • 690 zł

Rytuał rozpoczyna się relaksującą kąpielą w kozim mleku, bogatym 
w cenne składniki odżywcze, która wprowadza w stan głębokiego 
odprężenia i harmonii ciała oraz umysłu. Następnie wykonywany 
jest delikatny peeling cukrowy, skutecznie złuszczający martwy 
naskórek i pozostawiający skórę jedwabiście gładką. Kolejnym 
etapem jest odprężający masaż całego ciała z użyciem odżywczego 
masła shea, który przywraca skórze elastyczność, miękkość 
i zdrowy blask. Całość rytuału otula zmysły subtelnym, słodkim 
zapachem różowej wiśni, tworząc wyjątkowe doświadczenie 
pielęgnacyjne.

Tajemnica Benzaiten 80 min • 490 zł

Benzaiten - japońska bogini szczęścia - symbol urody, metafora 
bogactwa. Relaksacyjny seans, który przywraca równowagę 
duszy i ciała oraz wypełnia pozytywną energią. Pakiet zawiera 
aromatyczną kąpiel w ziołach, peeling solny całego ciała oraz 
głęboko rozluźniający masaż głowy, karku i ramion.

PIELĘGNACJA CIAŁA

Hanakasumi 60 min • 450 zł

Ceremonia inspirowana Japonią: peeling wykonany za pomocą 
złuszczających rękawic, odżywczy i modelujący masaż całego ciała 
oraz specjalny, odprężający masaż stóp. Całość w relaksującej 
atmosferze aromatów kwiatów wiśni i lotosu.

Tajemnica Młynarza i Młynarzowej
120 min/590 zł/1os.

Rytuał rozpoczyna się odprężającą sesją w fitosaunie, której 
kojące ciepło oraz aromaty ziół wprowadzają ciało i umysł w stan 
głębokiego relaksu, przygotowując je do dalszych etapów 
pielęgnacji. Następnie wykonywany jest relaksacyjny masaż 
gorącymi kamieniami na tylne partie ciała. Ciepło bazaltowych 
kamieni rozluźnia napięcia mięśniowe, poprawia krążenie 
i wprowadza w stan głębokiego odprężenia. Kolejnym etapem 
jest kojący masaż głowy, który redukuje stres, niweluje napięcia 
oraz przynosi uczucie lekkości i harmonii. Całość dopełnia chwila 
wyciszenia w atmosferze przyjemnego ciepła, pozwalająca na pełną 
regenerację ciała i umysłu.

Midori Ritual – Zielona Harmonia 80 min • 470 zł

Rytuał rozpoczyna się od relaksującego obmycia stóp 
w aromatycznej kąpieli z zielonej herbaty, która oczyszcza, 
odświeża i wprowadza w stan głębokiego odprężenia. Następnie 
wykonywany jest peeling całego ciała, który delikatnie usuwa 
martwy naskórek, wygładza skórę i przywraca jej naturalny blask. 
Kulminacją zabiegu jest odżywczy, regenerujący i pobudzający 
masaż całego ciała masłem shea, który intensywnie nawilża, 
poprawia elastyczność skóry oraz dodaje energii, pozostawiając 
ciało jedwabiście gładkie, a umysł zharmonizowany. Rytuał 
utrzymany jest w kojącym zapachu zielonej herbaty.

Ofuro 20 min • 180 zł /1os. • 250 zł /2os.

Tradycyjna, aromatyczna kąpiel do wyboru: w soli żurawinowej 
z suszem kwiatowym lub kozim mleku. Stymuluje układ krążenia, 
rozgrzewa, poprawia kondycję skóry.

RYTUAŁ OGRZEWANIA 

Mushiburo Fitosauna 20 min • 150 zł

Intensywnie rozgrzewający zabieg parowy w cedrowej beczce. 
Wzmacnia układ krwionośny i odpornościowy. Głęboko rozluźnia, 
uwalnia z toksyn, przynosi ulgę w bólach kostno-stawowych.


